

## KEO ماهواره حامل امیدهای دنیا پروژه منتخب قرن ۲۱ به وسیله یونسکو

### یک وسیله آموزشی استثنائی

#### اهداف پروژه KEO

با در نظر گرفتن نظرات و افکار انسانهای امروزی چه ضعیف، چه قدرتمند، ثروتمند یا فقیر، متعلق به تمامی فرهنگها، KEO قصد دارد که یک بررسی از جامعه بشری امروزی، به منظور به وجود آوردن یک تبادل نظر جهانی در مورد دنیایی که ما می خواهیم با کمک همدیگر بسازیم، انجام دهد.

#### ماموریت KEO

ماهواره KEO در سال ۲۰۱۱ برای انجام یک سفر طولانی دور کره زمین، به فضا پرتاب خواهد شد. KEO پس از یک پرواز طولانی بعد از هزاران سال، دست نخورده به روی زمین باز خواهد گشت. این بازگشت به منظور آشنا نمودن آیندگان، با پیام ها و اطلاعاتی است که ما برای آنها فرستاده ایم، می باشد.

#### چگونگی اجرای پروژه

از چند سال قبل انسانهای روی زمین می توانند به عنوان نمایندگان نسل بشری امروز سخن بگویند و آرزوها و افکارشان را به نسل های آینده منتقل نمایند. هرکس میتواند آزادانه و بدون سانسور پیامی بین ۱ خط تا چهار صفحه بنویسد که بوسیله ماهواره KEO به فضا فرستاده خواهد شد.

#### هدف KEO در دراز مدت

KEO یک پرنده باستانی است که پس از بازگشت به روی کره زمین بعد از هزاران سال پیام انسانهای امروزی را به مانند یک تصویر حقیقی از تاریخ انسانهای قرن ۲۱ به نسل های آینده منتقل خواهد کرد.

#### هدف KEO در کوتاه مدت

- امکان ابراز آزادانه افکار و نظرات برای تمام افراد.
- پس از فرستادن KEO به فضا، یک طبقه بندی کامل از پیام های جمع آوری شده (بصورت ناشناس و بدون نام) با استفاده از تکنیک های پیشرفته تحلیل های کامپیوتری و بر مبنای موضوع و محتوای هر پیام انجام خواهد شد.
- بعد از تجزیه و تحلیل کامپیوتری و طبقه بندی پیامها بر اساس موضوع و محتوا، نتایج این بررسی به رسانه های ارتباط جمعی، مدارس، گروههای غیر دولتی NGO و دولت ها به منظور ایجاد یک تبادل نظر و مذاکره جهانی برای ساختن یک دنیای مردمی بین انسانها، اطلاع داده خواهد شد. تمامی پیام ها به صورت ناشناس و بدون نام برای استفاده آزادانه همگان روی اینترنت قرار خواهد گرفت.
- همکاری استادان و دانشجویان در سراسر دنیا با فرهنگ های مختلف در ایجاد یک پروژه تربیتی که علوم، تکنولوژی و ارزشهای انسانی را در برمی گیرد.

## شهرت جهانی KEO

پروژه KEO از یک پوشش رسانه ای وسیع جهانی با پشتیبانی فدراسیون بین المللی حقوق بشر، یونسکو و سفارت های فرانسه در سایر کشورها برخوردار می باشد. آرمانهای انسانی KEO تمامی فرهنگ ها و اعتقادات را در بر گرفته و تا به امروز پیامهایی از بیش از ۲۰۰ کشور و به ۶۴ زبان مختلف به KEO ارسال شده است.

## امکانات اجرایی

عملی ساختن پروژه KEO با کمک های مالی و رایگان سازمان هایی که تجربیاتشان را در به وجود آوردن، ساختن و پرواز ماهواره و همچنین طبقه بندی و آنالیز پیام های جمع آوری شده در اختیار KEO گذاشته اند میسر شده است. ( لیست این همکاران روی سایت اینترنت KEO در اختیار شما قرار داده شده است [www.keo.org](http://www.keo.org) )

## احتیاجات فعلی

برای عملی ساختن و پیشبرد پروژه KEO ، تنها گروه هماهنگ کننده فعالیت ها برای انتشار جهانی اهداف KEO و به منظور جمع آوری هر چه بیشتر پیامهای متعلق به فرهنگ های مختلف، از کمک مالی برخوردار می شوند.

## KEO ?

با نگاهی جدید به دنیای امروز، نسل های آینده را در زندگی  
خویش شریک کنیم.

## یک وسیله آموزشی منحصر به فرد و بی نظیر

ماهواره KEO می تواند به عنوان یک وسیله آموزشی برای فراگیری مسائل مختلف علمی، تکنیکی، فلسفی و اجتماعی در تمام سطوح تحصیلی مورد استفاده قرار گیرد. بسیاری از معلمین پروژه های جدیدی را بر مبنای سفر ماهواره KEO در کلاسهایشان مورد آموزش قرار داده اند.

راهنمای آموزشی KEO بر مبنای تجربیات معلمین با فرهنگ ها و زبان های مختلف در تمام سطوح تحصیلی تدوین شده است. این راهنما به سوالات معلمینی که همراه با شاگردانشان خواستار شرکت در برنامه آموزشی هستند، جوابگو می باشد و همچنین امکان آشنایی به کسانی که از وجود این پروژه بدون اطلاع هستند را می دهد.

این راهنمای آموزشی که در مدارس کشورهای مختلف توزیع شده است، به معلمین در جهت فرستادن پیام های شاگردان به KEO کمک می کند.

### KEO یک وسیله آموزشی منحصر به فرد

KEO یک وسیله آموزشی استثنایی است که به معلمین در هر رشته و سطوح مختلف تحصیلی در به اجرا گذاشتن برنامه های جدید تربیتی و رسیدن به اهداف زیر کمک می کند:

- کمک به شاگردان و دانشجویان برای شناخت دنیای امروز با استفاده از کتب و نوشته های جدید.
- به وجود آوردن نظریات جدید درباره جامعه های بشری و بخصوص جامعه ای که در آن زندگی می کنند.
- پرورش قابلیت ها برای تجزیه و تحلیل مسائل جامعه.
- بیدار نمودن استعدادها و آماده کردن شاگردان برای ساختن شهروندان بهتری در آینده و اهمیت احساس مسئولیت آنها به عنوان اجداد قدیمی در مقابل نسل های آینده.
- برانگیختن کنجکاوی جوانان برای شناخت این پروژه و مسائل مطرح در جامعه به منظور به وجود آوردن پرسشنامه ای که در آن رویا ها و واقعیت های روزمره در مقابل هم قرار بگیرند.
- اثبات این موضوع که هنر، زیبایی و شعر نیز می توانند جایگاهی در کنار علوم، تکنولوژی و مباحث مربوط به جامعه داشته باشند.
- آماده کردن هر فرد که نماینده نسل بشری می باشد، برای به عهده گرفتن مسئولیت هایی که ارزش و عظمت انسانها را می سازد.
- تشویق کردن استادان، دانشجویان، شاگردان و پدر و مادر هایشان برای نوشتن و فرستادن پیامشان به KEO .

KEO با به هم پیوستن علوم، تکنولوژی، هنر، علاقه به نسل بشری و رویاها، تمام افراد روی کره زمین را مخاطب خود قرار می دهد. KEO کنجکاوی و اشتیاق جوانان را در هر سنی بر می انگیزد و هیچکس نمی تواند در مقابل این پروژه بی تفاوت بماند و بدین ترتیب شاگردان با دقت و علاقه بیشتری به گفته های استادان گوش فرا می دهند.

## چرا و چگونه استادان می توانند نقش بسیار مهمی در توزیع پروژه کنند؟

- مطلع کردن شاگردان از وجود این پروژه و امکان شرکت آنها در یک پروژه جمعی، تاریخی و جهانی که تفکر و کنجکاوی آنها را برانگیزد.
- در صورت تمایل، به وجود آوردن یک برنامه آموزشی راجع به استفاده از مواد مختلف درسی.
- درخواست از شاگردان که نماینده KEO در میان خانواده های خود باشند.

## مجموعه آموزشی KEO

• **مجموعه آموزشی KEO** حاوی وسایل ارتباطی مختلف می باشد که فعالیتهای کلی را در چهارچوب مراکز تحصیلی تسهیل نماید: راهنمای تربیتی، CD ROM حاوی مجموعه اطلاعات راجع به KEO، پنج پوستر KEO، یک کاست ویدئو و کارت پستال های KEO.

• **راهنمای تربیتی KEO** " نظریات تربیتی و آموزشی برای آموزگاران " عنصر اساسی این مجموعه می باشد. این راهنما که بر مبنای تجربیات استادان متعدد به وجود آمده، پیشرفت های چشمگیر تکنولوژی ماهواره KEO و هدایای باستانی آن را شرح و توضیح می دهد و بدین ترتیب به معلمین امکان استفاده و بهره برداری از این مأخذ را برای جلب شاگردان به طرف این پروژه، خواهد داد.

## چگونه می توانید مجموعه آموزشی KEO را دریافت کنید

ما می توانیم راهنمای آموزشی الکترونیکی KEO و یک کاست ویدئو که می توانید به طور رایگان از سایت اینترنت KEO ضبط کنید، را در اختیار شما بگذاریم «[www.keo.org](http://www.keo.org)»  
مجموعه کامل را فقط می توانید در چهار چوب یک برنامه آموزشی به دست آورید به شرط اینکه یک پشتیبان مالی هزینه های تکثیر مجموعه را به عهده بگیرید که در اینصورت تمامی حقوق را در مقابل این کمک مالی به دست می آورد و می تواند انحصار از نام KEO در فعالیتهای ارتباطی استفاده نماید.

## مشاهدات آموزگاران که برنامه آموزشی KEO را به اجرا گذاشته اند

تقدیم به تمامی معلمان روی زمین ...

« KEO یک تجربه جالب و بی نظیر است که می توانید با شاگردان خود در میان بگذارید. پس از این تجربه شما و شاگردانتان با نگاهی متفاوت به یکدیگر می نگرید. »

معلم شیمی - مونتreal

« می خواهم به شما بگویم که من و شاگردانم بی نهایت از شرکت در پروژه KEO خوشحال هستیم بطوریکه از هم اکنون یک پروژه جدید تکنولوژی را برای سه ماه آینده پیش بینی کرده ایم. من فکر می کنم که اساس و اهداف پروژه KEO بسیار با ارزش و با اهمیت می باشند و افتخار می کنم که بتوانم این برنامه را در میان اطرافیانم گسترش دهم. »  
معلم زبان انگلیسی - کانادا، کبک

« پروژه KEO یک موفقیت چشمگیر می باشد. ما صد درصد پشتیبان شما هستیم. من و همکارانم از اینکه توانستیم به شاگردان کم بضاعت امکان ابراز افکارشان را بدهیم از پروژه شما قدردانی می کنیم، چراکه زندگی امروزی همواره بچه های فقیر را از شرکت در هرگونه فعالیت اجتماعی دور می کند.  
... ما از کسانی مثل شما که در این دنیای بی رحم همدردی و همراهی صمیمانه تان را به ما ابراز نموده اید متشکریم.  
با تشکر از شما که به ما امید داده اید... »

گروهی از آموزگاران شهر کلرمون فران- فرانسه